
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Samedi

Zaterdag
6 5

Dimanche

Zondag
6 5

Total

Totaal
6 5

CDJ - Compound Dame Junior - Junior Dames Compound

1 FLUHR Aurélie BE CTH 405030 CDJ 238 9 9 230 6 5 468 15 14

CDM - Compound Dame Master - Masters Dames Compound

1 PINTJENS Herlinda BE SSW 128102 CDM 340 18 26 331 15 23 671 33 49

2 MATHIEU Marie-Louise BE RHT 909014 CDM 312 11 16 314 14 16 626 25 32

3 VAN DOREN Mady BE SSO 7554 CDM 288 8 15 0 0 0 288 8 15

CDS - Compound Dame Senior - Senior Dames Compound

1 MORTIER Marylène BE SLB 916019 CDS 366 30 24 355 21 35 721 51 59

2 WIESE Ulrike DE HER sans ID CDS 354 19 30 361 19 36 715 38 66

3 POLISENO Claire FR ACL 405110M CDS 331 20 23 347 18 31 678 38 54

4 BRAEM Peggy FR NEF 328988 CDS 248 8 7 0 0 0 248 8 7

CHC - Compound Homme Cadet - Cadet Heren Compound

1 GROOTAERTS Jordy BE SHT 512061 CHC 348 21 27 344 19 24 692 40 51

2 AERTS Jens BE SSW 128106 CHC 294 10 12 286 7 12 580 17 24

CHJ - Compound Homme Junior - Junior Heren Compound

1 KOEMEESTER Edwin NL DSB 154500 CHJ 303 9 14 312 11 18 615 20 32

2 DE VOLDER Geert BE SSW 128085 CHJ 257 8 8 238 3 12 495 11 20

CHM - Compound Homme Master - Masters Heren Compound

1 GENYN Jefke BE SSW 128101 CHM 374 29 27 382 35 24 756 64 51

2 VERHOEVEN Nico BE SSO 7553 CHM 372 28 31 383 33 30 755 61 61

3 POELS Harie NL OGY 142005 CHM 369 25 31 358 22 30 727 47 61

4 EVERAERT Marc BE SSO 7040 CHM 359 26 25 355 19 35 714 45 60

5 COOLENS Rudy BE LFE 302003 CHM 348 20 25 345 19 23 693 39 48

6 VAN MOERE Patrick BE GSW 804037 CHM 338 14 27 328 18 17 666 32 44

7 ATTERT Hubert BE CTH 405014 CHM 332 15 26 320 10 25 652 25 51

8 DE MAERE André BE FAO 201043 CHM 320 11 24 325 16 17 645 27 41

9 VANDEN BOSSCHE Guido BE KJSS 115066 CHM 308 11 19 329 13 32 637 24 51

10 DELACROIX Pascal BE AVB 418004 CHM 327 18 21 309 14 16 636 32 37

11 DE VOLDER Erik BE SSW 128105 CHM 313 9 21 321 18 15 634 27 36

12 FREDERICKX J.P. BE SHT 512063 CHM 194 3 4 220 3 7 414 6 11

13 DE WEVER Jan BE DRZ 106097 CHM 294 8 16 0 0 0 294 8 16

14 CULTIAUX Louis BE RHT 909002 CHM 224 6 5 0 0 0 224 6 5

CHS - Compound Homme Senior - Senior Heren Compound

1 PINSON Niels BE ASB 901018 CHS 386 36 26 391 40 24 777 76 50

2 SCHOUBBEN Ludwig BE SHT 512059 CHS 396 43 21 373 32 28 769 75 49

3 DENAYER Sébastien BE GSR 203100 CHS 387 33 33 381 36 23 768 69 56

4 BOTTIAU David BE FOA 201031 CHS 383 35 26 382 34 28 765 69 54

5 VANDERVELDEN Vincent BE HUY 402003 CHS 382 32 30 382 34 26 764 66 56

6 ERNOTS Rony BE SHT 512027 CHS 380 33 24 379 33 27 759 66 51

7 EVERAERTS Jean Pascal NL DRS 136237 CHS 372 30 27 356 20 33 728 50 60

8 HEUVEL Bart NL HBSA 130685 CHS 357 21 28 369 27 27 726 48 55

9 LUYTEN Patrick BE SLB 916003 CHS 365 26 25 360 21 30 725 47 55

10 WUYTS Luc BE SSW 128067 CHS 349 23 27 360 22 30 709 45 57

11 DOMANSKI Michel BE HUY 402025 CHS 363 28 22 343 24 18 706 52 40

12 GYSEN Claude BE GSR 203042 CHS 343 19 31 352 20 27 695 39 58

13 ALLIANCE Jordan BE CTH 405060 CHS 349 20 28 341 17 21 690 37 49

14 MISIC Nedjelko BE DAE 102123 CHS 329 15 22 346 19 25 675 34 47

15 VALLE Jean-Albin BE ACM 407020 CHS 348 21 25 319 14 23 667 35 48

16 VAN RUNCKELEN Tommy BE STS 158001 CHS 339 14 25 326 11 23 665 25 48

17 JANSSENS Dirk BE KME 159004 CHS 334 19 19 323 17 22 657 36 41

18 DE DEYNE Steve BE KME 159002 CHS 316 11 21 329 17 22 645 28 43

19 VERBELEN Daniel BE AGC 401019 CHS 325 11 28 318 10 21 643 21 49
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20 FRANKENNE Thierry BE CAF 417019 CHS 327 14 22 298 14 14 625 28 36

21 VANDERSTRICHT Johan BE GSW 804056 CHS 318 16 25 301 8 16 619 24 41

22 BRESSELEERS Michaël BE CTH 405072 CHS 322 14 27 286 9 17 608 23 44

23 FLUHR Thierry BE CTH 405066 CHS 316 9 25 289 6 15 605 15 40

24 VANDEWOUWER Patrick BE DAE 102202 CHS 202 10 18 360 23 27 562 33 45

25 ANTONIDES Wouter NL OGY 133471 CHS 0 0 0 367 29 22 367 29 22

26 VERMOSEN François BE DRZ 106098 CHS 344 20 24 0 0 0 344 20 24

CHV - Compound Homme Veteran - Veteranen Heren Compound

1 DIRICKX Alphonse BE SHT 512004 CHV 375 30 28 363 31 18 738 61 46

2 DI SABATINO Lucien FR ACL 628823E CHV 358 27 21 348 21 25 706 48 46

3 DENAYER Jean BE GSR 203099 CHV 343 16 27 355 19 31 698 35 58

4 LALLEMAND Richard BE GSR 203097 CHV 352 17 32 335 18 23 687 35 55

5 BAYENS André BE GSW 804006 CHV 325 14 21 326 17 18 651 31 39

6 VAN DER VEN Loe NL DRS 105519 CHV 295 8 11 302 5 23 597 13 34

7 MADDENS Denis FR NEF 205199 CHV 301 6 5 0 0 0 301 6 5

NBDS - Nu Bois Dame Senior - Senior Dames Traditioneel

1 LUYCKX Peggy BE SSW 128107 NBDS 83 1 3 91 1 5 174 2 8

NBHC - Nu Bois Homme Cadet - Cadet Heren Traditioneel

1 ANNAERT Erik BE FCM 113054 NBHC 90 2 1 134 2 5 224 4 6

NBHM - Nu Bois Homme Master - Masters Heren Traditioneel

1 VAN VLIMMEREN Paul BE FCM 113097 NBHM 102 2 5 93 3 2 195 5 7

2 ANNAERT Axel BE FCM 113055 NBHM 79 1 3 65 1 2 144 2 5

NBHS - Nu Bois Homme Senior - Senior Heren Traditioneel

1 VAN BELLE Bart BE FCM 113076 NBHS 74 0 3 110 0 3 184 0 6

NDM - Bare-bow Dame Master - Masters Dames Bare-Bow

1 SARLET Pascale BE CTH 405003 NDM 237 5 8 220 3 8 457 8 16

2 KETELAARS Joke NL CSO 133675 NDM 217 9 2 225 7 5 442 16 7

NHM - Bare-bow Homme Master - Masters Heren Bare-Bow

1 FONSNY Alain BE CTH 405227 NHM 184 2 3 157 1 2 341 3 5

NHS - Bare-bow Homme Senior - Senior Heren Bare-Bow

1 AERTS Dirk BE SSW 128002 NHS 283 6 14 249 8 12 532 14 26

2 WINKELMONEN Eric NL HBSW 119255 NHS 215 2 7 182 2 4 397 4 11

3 VERSCHOREN Bruno BE FCM 113007 NHS 192 6 7 159 2 4 351 8 11

NHV - Bare-bow Homme Veteran - Veteranen Heren Bare-Bow

1 KETELAARS Henk NL CSO 133676 NHV 276 4 15 294 10 17 570 14 32

2 IMBERTS Franz BE DRZ 106004 NHV 270 4 16 272 8 10 542 12 26

3 LAMBRECHTS Louis BE CTH 405016 NHV 194 1 6 197 2 5 391 3 11

4 DUPONT François BE CTH 405004 NHV 206 2 6 147 0 5 353 2 11

5 JANSSEN Cor NL OGY 104427 NHV 0 0 0 243 5 12 243 5 12

RDJ - Recurve Dame Junior - Junior Dames Recurve

1 FEYEN Marika BE CTH 405035 RDJ 198 2 6 150 1 1 348 3 7

RDM - Recurve Dame Master - Masters Dames Recurve

1 DESCAMPS Françoise BE CTH 405007 RDM 257 7 13 247 2 11 504 9 24

RDS - Recurve Dame Senior - Senior Dames Recurve

1 MARIANI Sonia FR AUX 323202G RDS 264 4 9 281 8 16 545 12 25

2 FRISHERT Marinet NL OGY 158529 RDS 0 0 0 161 2 18 161 2 18
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RHC - Recurve Homme Cadet - Cadet Heren Recurve

1 VAN VLIMMEREN Vincent BE FCM 113094 RHC 196 1 9 223 6 9 419 7 18

2 WERA Guillaume BE CTH 405001 RHC 213 1 6 185 4 7 398 5 13

3 STADLANDER Jort NL OGY 158752 RHC 0 0 0 180 0 9 180 0 9

4 STADLANDER Edo NL OGY 158751 RHC 0 0 0 135 4 3 135 4 3

RHJ - Recurve Homme Junior - Junior Heren Recurve

1 OOSTVOGELS Raf BE SSL 133041 RHJ 301 9 17 316 11 22 617 20 39

2 AERTS Stef BE SSW 128049 RHJ 284 7 18 277 8 11 561 15 29

RHM - Recurve Homme Master - Masters Heren Recurve

1 KACIC jean Pierre BE DVS 814006 RHM 280 3 17 309 12 15 589 15 32

2 VERBAETEN Leo BE DNM 105031 RHM 293 11 16 276 4 18 569 15 34

3 LUYCKX Jan BE SSW 128099 RHM 303 10 17 264 4 12 567 14 29

4 DILLEN Willy BE SSB 124003 RHM 271 5 12 282 6 20 553 11 32

5 PENA Victor BE CTH 405081 RHM 256 3 9 246 4 15 502 7 24

6 DEREDE Jacques BE RHT 909062 RHM 212 5 8 206 2 7 418 7 15

7 VAN LOON Ludo BE KSM 116031 RHM 249 1 17 0 0 0 249 1 17

RHS - Recurve Homme Senior - Senior Heren Recurve

1 KOOLS René BE KSM 116070 RHS 326 13 21 335 15 24 661 28 45

2 OOSTVOGELS Dirk BE SSL 133043 RHS 300 12 13 276 8 11 576 20 24

3 REHR Stefan DE DOR sans ID RHS 286 4 24 276 4 17 562 8 41

4 TENRET Kevin BE GSR 203035 RHS 283 12 4 229 2 9 512 14 13

RHV - Recurve Homme Veteran - Veteranen Heren Recurve

1 MERMANS Guido BE DAE 102020 RHV 265 7 10 272 8 9 537 15 19

2 SCHRAUWEN Karel BE KSM 116064 RHV 268 6 14 257 4 12 525 10 26

3 NATALIS Joseph BE CAJ 416011 RHV 269 6 14 253 5 8 522 11 22

4 VAN HOOF Marc NL OGY 104426 RHV 259 8 9 241 5 10 500 13 19

5 NIHOTTE Frédéric FR ACL 274764G RHV 0 0 0 281 8 14 281 8 14

6 MARCHESI Jean Luc FR ACL RHV 0 0 0 248 2 11 248 2 11
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3 meilleurs par catégorie - De drie beste van elke categorie  

Club
Total

Totaal

Premier tireur (pays-catégorie)

Eerste schutter (land-categorie)

Points

Punten

Deuxième tireur (pays-catégorie)

Tweede schutter (land-categorie)

Points

Punten

Troisième tireur (pays-catégorie)

Derde schutter (land-categorie)

Points

Punten

Bare-bow

1 CTH 1201 SARLET Pascale  (BE-NDM) 457 LAMBRECHTS Louis  (BE-NHV) 391 DUPONT François  (BE-NHV) 353

Compound

1 SHT 2266 SCHOUBBEN Ludwig  (BE-CHS) 769 ERNOTS Rony  (BE-CHS) 759 DIRICKX Alphonse  (BE-CHV) 738

2 GSR 2161 DENAYER Sébastien  (BE-CHS) 768 DENAYER Jean  (BE-CHV) 698 GYSEN Claude  (BE-CHS) 695

3 SSW 2136 GENYN Jefke  (BE-CHM) 756 WUYTS Luc  (BE-CHS) 709 PINTJENS Herlinda  (BE-CDM) 671

4 CTH 1950 ALLIANCE Jordan  (BE-CHS) 690 ATTERT Hubert  (BE-CHM) 652 BRESSELEERS Michaël  (BE-CHS) 608

5 GSW 1936 VAN MOERE Patrick  (BE-CHM) 666 BAYENS André  (BE-CHV) 651 VANDERSTRICHT Johan  (BE-CHS) 619

6 SSO 1757 VERHOEVEN Nico  (BE-CHM) 755 EVERAERT Marc  (BE-CHM) 714 VAN DOREN Mady  (BE-CDM) 288

Nu Bois

1 FCM 603 ANNAERT Erik  (BE-NBHC) 224 VAN VLIMMEREN Paul  (BE-NBHM) 195 VAN BELLE Bart  (BE-NBHS) 184

Recurve

1 KSM 1435 KOOLS René  (BE-RHS) 661 SCHRAUWEN Karel  (BE-RHV) 525 VAN LOON Ludo  (BE-RHM) 249

2 CTH 1404 DESCAMPS Françoise  (BE-RDM) 504 PENA Victor  (BE-RHM) 502 WERA Guillaume  (BE-RHC) 398

3 OGY 841 VAN HOOF Marc  (NL-RHV) 500 STADLANDER Jort  (NL-RHC) 180 FRISHERT Marinet  (NL-RDS) 161

Classement par équipe - Team klassement  (Recurve, Compound, Bare-bow…)

Arrow Head Field Spa 2011

Confrérie des Archers Spadois asbl (n° entreprise 08 25.600.751)
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Equipe avec meilleurs recurve, compound, bare-bow - Team  met beste recurve, compound, bare-bow

Club
Total

Totaal

Premier Recurve (pays-catégorie)

Eerste Recurve (land-categorie)

Points

Punten

Premier compound (pays-catégorie)

Eerste Compound (land-categorie)

Points

Punten

Premier Bare-bow (pays-catégorie)

Eerste Bare-bow (land-categorie)

Points

Punten

1 SSW 1855 LUYCKX Jan  (BE-RHM) 567 GENYN Jefke  (BE-CHM) 756 AERTS Dirk  (BE-NHS) 532

2 CTH 1651 DESCAMPS Françoise  (BE-RDM) 504 ALLIANCE Jordan  (BE-CHS) 690 SARLET Pascale  (BE-NDM) 457

3 OGY 1470 VAN HOOF Marc  (NL-RHV) 500 POELS Harie  (NL-CHM) 727 JANSSEN Cor  (NL-NHV) 243

Confrérie des Archers Spadois asbl (n° entreprise 08 25.600.751)

Arrow Head Field Spa 2011

Classement par équipe Field- Team klassement Field 



Palmares

Nom

Naam
Club

Matricule

Lid-nummer

Total

Totaal
6 5

CDJ - Compound Dame Junior - Junior Dames Compound
Or - Goud FLUHR Aurélie CTH 405030 468 15 14

CDM - Compound Dame Master - Masters Dames Compound
Or - Goud PINTJENS Herlinda SSW 128102 671 33 49

Argent - Zilver MATHIEU Marie-Louise RHT 909014 626 25 32

Bronze - Brons VAN DOREN Mady SSO 7554 288 8 15

CDS - Compound Dame Senior - Senior Dames Compound
Or - Goud MORTIER Marylène SLB 916019 721 51 59

CHC - Compound Homme Cadet - Cadet Heren Compound
Or - Goud GROOTAERTS Jordy SHT 512061 692 40 51

Argent - Zilver AERTS Jens SSW 128106 580 17 24

CHJ - Compound Homme Junior - Junior Heren Compound
Or - Goud DE VOLDER Geert SSW 128085 495 11 20

CHM - Compound Homme Master - Masters Heren Compound
Or - Goud GENYN Jefke SSW 128101 756 64 51

Argent - Zilver VERHOEVEN Nico SSO 7553 755 61 61

Bronze - Brons EVERAERT Marc SSO 7040 714 45 60

CHS - Compound Homme Senior - Senior Heren Compound

Confrérie des Archers Spadois asbl (n° entreprise 08 25.600.751)

Championnats de Belgique Field 2011 - Belgisch Field 2011 Kampioenschap



Or - Goud PINSON Niels ASB 901018 777 76 50

Argent - Zilver SCHOUBBEN Ludwig SHT 512059 769 75 49

Bronze - Brons DENAYER Sébastien GSR 203100 768 69 56

CHV - Compound Homme Veteran - Veteranen Heren Compound
Or - Goud DIRICKX Alphonse SHT 512004 738 61 46

Argent - Zilver DENAYER Jean GSR 203099 698 35 58

Bronze - Brons LALLEMAND Richard GSR 203097 687 35 55

NDM - Bare-bow Dame Master - Masters Dames Bare-Bow
Or - Goud SARLET Pascale CTH 405003 457 8 16

NHM - Bare-bow Homme Master - Masters Heren Bare-Bow
Or - Goud FONSNY Alain CTH 405227 341 3 5

NHS - Bare-bow Homme Senior - Senior Heren Bare-Bow
Or - Goud AERTS Dirk SSW 128002 532 14 26

Argent - Zilver VERSCHOREN Bruno FCM 113007 351 8 11

NHV - Bare-bow Homme Veteran - Veteranen Heren Bare-Bow
Or - Goud IMBERTS Franz DRZ 106004 542 12 26

Argent - Zilver LAMBRECHTS Louis CTH 405016 391 3 11

Bronze - Brons DUPONT François CTH 405004 353 2 11

RDJ - Recurve Dame Junior - Junior Dames Recurve
Or - Goud FEYEN Marika CTH 405035 348 3 7

RDM - Recurve Dame Master - Masters Dames Recurve
Or - Goud DESCAMPS Françoise CTH 405007 504 9 24

RHC - Recurve Homme Cadet - Cadet Heren Recurve



Or - Goud VAN VLIMMEREN Vincent FCM 113094 419 7 18

Argent - Zilver WERA Guillaume CTH 405001 398 5 13

RHJ - Recurve Homme Junior - Junior Heren Recurve
Or - Goud OOSTVOGELS Raf SSL 133041 617 20 39

Argent - Zilver AERTS Stef SSW 128049 561 15 29

RHM - Recurve Homme Master - Masters Heren Recurve
Or - Goud KACIC jean Pierre DVS 814006 589 15 32

Argent - Zilver VERBAETEN Leo DNM 105031 569 15 34

Bronze - Brons LUYCKX Jan SSW 128099 567 14 29

RHS - Recurve Homme Senior - Senior Heren Recurve
Or - Goud KOOLS René KSM 116070 661 28 45

Argent - Zilver OOSTVOGELS Dirk SSL 133043 576 20 24

Bronze - Brons TENRET Kevin GSR 203035 512 14 13

RHV - Recurve Homme Veteran - Veteranen Heren Recurve
Or - Goud MERMANS Guido DAE 102020 537 15 19

Argent - Zilver SCHRAUWEN Karel KSM 116064 525 10 26

Bronze - Brons NATALIS Joseph CAJ 416011 522 11 22


